

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 ZE DNE 28.02.2024

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce a úpravy části objektu č.p. 188 vč. zázemí pro dětské skupiny
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název:	Obec Malé Svatoňovice
Sídlo:	Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice
IČO:	00278114
Osoba zastupující zadavatele:	Vladimír Provazník, starosta
Tel./ mail	+420 724 149 599 / starosta@malesvatonovice.cz
ID datové schránky	zcfbcuz
Adresa profilu zadavatele	https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/30960b9e-a594-4eed-9464-716a8d1ddc86

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1 ze dne 19.02.2024

Po doplnění rozpočtů na ZTI, ÚT, PLYNOVOD žádáme o upravení základního výkazu výměru s jasnou specifikací, do které položky máme jednotlivé profese započítat. Například plynovod není jejich součástí vůbec. Děkuji.

Odpověď zadavatele:

Plynovod je součástí út (cenu připočítat do ceny kotelny). Všechny ostatní ceny dle kapitol v přidružených excelových rozpočtech profesí.

Dotaz č. 2 ze dne 19.02.2024

V PD chybí výpis výrobků s jasnou specifikací hliníkové protipožární stěny, rozpis oken a venkovní schodiště. Prosíme o doplnění.

Odpověď zadavatele:

Venkovní pororoštové schodiště je v části rozpočtu SO 02 - Zateplení části budovy, rekonstrukce a zateplení střechy, v oddílu 767 - Zámečnické konstrukce, č. položky 84. Přílohou připojujeme výpis oken, vchodových dveří a prosklené příčky.

Dotaz č. 3 ze dne 19.02.2024

V PD není patrné, jaké budou rozvody slaboproudu, STA a videotelefonu, výkaz obsahuje pouze soubor ks 1. Není zřejmé, odkud bude provedeno napojení, počet zásuvek datových a rovněž stejné i u videotelefonu - PD neobsahuje rozváděče

Odpověď zadavatele:

V zadání projektu nebyl požadavek na projekt slaboproudu, STA a videotelefonu. K této profesi tedy nejsou žádné zmínky. Bude řešeno v průběhu stavby.

Dotaz č. 4 ze dne 22.02.2024

1. VZT Rekuperační jednotka – nikde není bližší specifikace ani nikde v PD

Odpověď zadavatele:

Ve výkrese D1.17 a D1.18 (půdorysy) jsou vyznačeny decentrální jednotky a jsou u toho uvedeny potřebné údaje k návrhu: výkon 250/350 m³/h, akustický výkon: max. 32,6 dB(A). Vzhledem k tomu, že se jedná o projekt na dotaci, tak není zmíněn konkrétní výrobce.

Příklad výrobku: <https://schulteinfra.cz/produkty/podokenni-topne-a-rekuperacni-jednotky/>

2. PLYN – ve výkazu výměr části je uveden, avšak pak v hlavním výkaze (příloha č.5) pak již k němu není položka

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č. 1

3. ELEKRO + ÚT – v hlavním výkaze i v těch vedlejších jsou uvedeny demontáže stávajících zařízení, myslím si, že ta cena pak bude ve výsledku „zdvojená“

Odpověď zadavatele:

Pokud tomu tak je, proveďte ocenění pouze jednou.

Vzhledem k charakteru uveřejněných dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 11.03.2024 Hodina: 12:00

Příloha: výpis oken

S pozdravem

Ing. Alena Růckerová
administrátor zadávacího řízení